契約受注者各位

米子市水道局

総務課長 湯 崎 洋 志

組織統合に伴う契約関係書類の取扱いについて（ご案内）

日頃より、当市水道事業の運営につきまして格別のご高配を賜りありがとうござい

ます。

この度、令和６年１１月 1日付けで、米子市水道局と米子市下水道部が組織統合を

実施し、米子市上下水道局へと名称変更いたします。

このため、契約受注者各位にご提示している契約書・仕様書等に記載した部署等の

名称が変更となる場合がございますが、この変更に伴う変更契約は行いません。部署

等の名称変更につきましては、読み替えにて対応させていただきますので、ご承知お

きください。

また、水道事業に関する契約の発注者及び契約者（「米子市水道事業管理者」）につ

きまして、令和６年度中の変更はありません。

新しい部署等の名称につきましては、以下のとおりとなります。

  【課の名称が変わるもの】

新 旧

米子市上下水道局経営企画課 米子市水道局計画課

〃    水道設計監理課 〃  施設課

〃    水道管路維持課 〃  管路維持課

〃    給排水課 〃  給水課

〃    営業課 米子市下水道部下水道営業課

〃    下水道企画課 〃   下水道企画課

〃    下水道整備課 〃   整備課

〃    下水道施設課 〃   施設課

問合せ先

683-0008

米子市車尾南二丁目８番１号

米子市水道局総務課契約管財担当 荒木、天島、逸見

電 話 0859—32-6117、0859-32-6119

F A X 0859-23-3530

E-mail  suido-keiyaku@city.yonago.lg.jp